
Podívejte se, jak vypadá pravý multikulturní
ráj podle Švédska. Jak se dá za několik let
zničit komplet krajina a budoucnost vlastních
dětí (VIDEO)
- CZ24 News | 5. srpna 2021

ŠVÉDSKO: Neskutečný bordel, špína a pokud by umělo video zprostředkovat i zápach, pak bychom
jistě cítili i neuvěřitelný smrad. Místo, kde byl ještě před lety klidný kout severské země, tehdy
pověstné nejen takřka nulovou kriminalitou, ale také všudypřítomným klidem a pořádkem. To se
zřejmě Švédům nelíbilo, proto se rozhodli, že zemi obohatí. Přemění se časem celé Švédsko v
podobnou žumpu? Bude to v celé zemi vypadat spíš jako na předměstí Mogadiša či Islámábádu?
Podotýkám, že podobných míst je v zemi spousta.

Video je švédsky s anglickými titulky, níže český překlad. Nicméně myslím, že komentář je celkem
zbytečný…

https://threespeakvideo.b-cdn.net/dwgftqus/UVbnvpicgSeUynmCrzMaKRwWxnmdLPiBQEjJlERAWVx
sDTagLYAxGokarTLizFEj.mp4?_=2
00:00 Migrační rada odmítá jednat: Škody a odpadky v bytovém domě pro přistěhovalce
00:04 Odpadky: bydliště migrantů ve Västra Götaland,
00:07 již několik let je na tom místo velmi špatně s hygienou,
00:10 s  podestýlkou z odpadků a škodami i v okolí objektu.
00:14 značné škody
00:18 Migrační rada se již několik let o objekt stará
00:22 a zaplatili za renovace a úklid bytového domu v obci Töreboda.
00:26 Zdá se, že obyvatelé bytů nedodržují nařízení pronajímatele.
00:29 Odpadky jsou hozeny kamkoli a dochází k opakovanému poškození majetku.
00:41 Jedna z modlitebních místností rezidence nebyla dlouho uklizena.
00:46 Špinavé koberce leží na zemi.
00:55 Špinavé oblečení je také něco, co neustále vidíte kolem sebe, když prozkoumáte nemovitost.
01:00 Dokonce i ve společné umývárně najdeme špinavé oblečení na podlaze.
01:13 Integrace se nezdá být prioritou místních, protože jsme nemohli najít pokyny ve švédštině.
01:33 Stále méně dveří v objektu je bez poškození.
01:37 Zdá se, že většina dveří do společných prostor je rozbitá.
01:45 Dveře a okna jsou často ponechány dokořán otevřené,
01:48 což způsobilo velké škody od vody na majetku.
02:03 V roce 2019 vyhořel jeden z domů, což způsobilo rozsáhlé materiální škody.
02:09 Vyšetřování místa požáru nedokázalo určit příčinu,
02:13 ale bylo řečeno, že pravděpodobně je příčinou žhářství, hraní si s ohněm nebo kouření na

schodišti

Autor: Slovanka

https://cz24.news/podivejte-se-jak-vypada-pravy-multikulturni-raj-podle-svedska-jak-se-da-za-nekolik-let-znicit-komplet-krajina-a-budoucnost-vlastnich-deti-video/
https://cz24.news/podivejte-se-jak-vypada-pravy-multikulturni-raj-podle-svedska-jak-se-da-za-nekolik-let-znicit-komplet-krajina-a-budoucnost-vlastnich-deti-video/
https://cz24.news/podivejte-se-jak-vypada-pravy-multikulturni-raj-podle-svedska-jak-se-da-za-nekolik-let-znicit-komplet-krajina-a-budoucnost-vlastnich-deti-video/
https://cz24.news/podivejte-se-jak-vypada-pravy-multikulturni-raj-podle-svedska-jak-se-da-za-nekolik-let-znicit-komplet-krajina-a-budoucnost-vlastnich-deti-video/
https://threespeakvideo.b-cdn.net/dwgftqus/UVbnvpicgSeUynmCrzMaKRwWxnmdLPiBQEjJlERAWVxsDTagLYAxGokarTLizFEj.mp4?_=2
https://threespeakvideo.b-cdn.net/dwgftqus/UVbnvpicgSeUynmCrzMaKRwWxnmdLPiBQEjJlERAWVxsDTagLYAxGokarTLizFEj.mp4?_=2

